КОМИТЕТ ЗДАВООХРАНЕНИrI
ВОJIГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
-/' //м-/6" м зо5L

О предоставлении дубликата лицензии на деятельность по обороry
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,

культивировацию наркосодержапих растений

В соответствии со ст. 5 и 17 Федерального закона от 04.05.2011
j!! 99- ФЗ uO лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.|2.20ll
Ns 1085 "О лицензировании деятельности по обороту Еаркотических
средств, психотропньIх веществ и их прекурсоров, культивировЕlнию
наркосодержащих растений", постановлением ГуберЕатора Волгоградской
области от 24.11.2014 N9 l52 'Об утверждении Положения о комитете
здравоохранения Волгоградской области"
приказываю:

1. Предоставить дубликат лицензии на осуществление
деятельности по обороry наркотических средств, психотропных веществ и
их прекурсоров, культивированию наркосодержащих растений следующим
юридическим лицам согласно приложению к приказу.

2. Контроль выполнения приказа возложить на заместителя
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П.,Щронову.

Председатель комитета В.В.Шкарин

А.А-Яковлев
(8442) 30-82-58

Волгоград

\\"л!

Разослано: на сайт http://www.vominzdrav.ru/, отдел по лицензированию медицинской и
фармацевтической деятельности, в дело.

ПРИЛОЖЕНИЕ

Перечень у-,rреждеяий, которым предоставляется дубликат лицеЕзии
на осуществление деятельности по обороту наркотических средств,

психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию
наркосодержащих растений:

l. государственное бюджетное r{реждение здравоохранения
"Котельниковская центрЕrльная районнм больница ",

сокращенное Еаименование: ГБУЗ "Котельниковская LРБ ",

фирменное наименованиеi ------,
организациоЕно-правов€uI форма: государственное учреждение.
Адрес места Еахождения юридического лица, место жительства ИП:
404З54, Российская Федерация, Волгоградская область, город

Котельниково, ул. Гагарина, 48.
ИНН З413006240; ОГРF{/ОГРНИП 102З405973|72.
На основании зЕuIвления о предоставлении дубликата лицензии

главЕого врача ГБУЗ "Котельниковская I-РБ " Н.Г.Ушуровой исх. Ns 1311
от 19.09.2016, вх. Jф 13893 от 19.09.2016 , предоставить дубликат
лицензии, предоставленной миtlистерством здравоохранениrI
Волгоградской области ЛО-З4-0З-000057 от 05 апреля 2013.

Адрес места осуществления лицензируемого вида деятельности:
404З54, Российская Федерация, Волгоградская область, г.

Котельниково, ул. Гагарина, 48:
- помещение кабинета главной медицинской сестры Jt 37 литер А по

паспорту БТИ, расположенное на втором этаже трехэтажного здания
стационара - 2 категория;

- помещение скJIада кНЗ> Ng 62 tтитер А по паспорry БТИ,
расположенное на первом этаже трехэтажного здания стационара - 2
категория;

- помещение комнаты фельдшера отделения скорой медицинской
помощи Nэ l18 литер А по паспорry БТИ, расположенное на первом этЕDке

трехэтажного здания стационара - З категория;
- помещение процедaрного кабинета Nэ 44 литер Б по паспорту БТИ,

расположенное на втором этаже дв)rхэтажного здания роддома - З

категория;
- помещение процедурного кабинета Nч 80 литер А по паспорту БТИ,

расположенное на первом этаже трехэтажного здания стационара - 3

категория;
- помещения процедурного кабинета Nэ 23 литер А по паспорry БТИ,

расположенное ца третьем этаже трехэтажного здания стационара - 3
категориJI;

- помещения процедурного кабинета Nч 37 литер А по паспорry БТИ,
расположенное на третьем этаже трехэтажного здания стационара - 3
категория;

Виды работ (услуг):
Хранение наркотшIеских средств и психотропных веществ,

внесенных в список II перечня царкотшIеских средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежаrrlих контролю в Российской
Федерации.

Использование наркотических средств и психотропных веществ,
вЕесенньж в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации, в медицинских цеJuIх,

Отгryск (за исключением отпуска физическим лицам) наркотических
средств и психотропньIх веществ, внесенных в список II перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Приобретение наркотических средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Хранение психотропных веществ, внесенных в список III перечня

наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,

подлежащих контролю в Российской Федерации.
Использование пслгхотропных веществ, внесенных в список III

перечня наркотических средств, психо,гропных веществ и их прекурсоров,

подлежащих контролю в Российской Федерации, в медицинских целях.
отпуск (за исключением отпуска физическим лицам психотропных

веществ, BHeceHHbIx в список пI перечня наркотиrIеских средств,

психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в

Российской Федерации.
Приобретение психотропных веществ, внесенных в список III

перечня Еаркотических средств, психотопных веществ и их прекурсоров,

подлежащих контолю в Российской Федерации.